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Pressmeddelande 2010-10-11 

 

Pressbyrån utser Årets produkt 2010: 
Nära samarbete ledde till vinst för Tarragona 
 
Tarragona har blivit vald som Årets produkt 2010 på Pressbyrån. Tarragona är en fyllig 
mjölkchoklad som lanserats i fyra smaker; Hasselnöt, Cashew, Mandel och Pistage/Mandel. Det 
nära samarbetet mellan Pressbyrån och Tarragona har resulterat i en stadig 
försäljningsutveckling och att Tarragona nu har tagit en betydande andel av det stora 
chokladkakssegmentet. 
 
Tarragona tar hem vinsten som Årets produkt. Genom lyhördhet och nära samarbete mellan Cloetta 
och Pressbyrån har Cloetta skapat en produkt som passar servicehandeln perfekt. Tarragona har 
redan från första förhandslanseringen haft en stadig utveckling och är i dag en etablerad produkt som 
har hela 15 procent av chokladkakssegmentet. 
 

- Tarragona är ett typexempel på hur viktigt det är med nära samarbete mellan leverantörer och 
servicehandeln. Att ta hela 15 procent av segmentet är en verklig bedrift, säger Anders 
Engvall, Produktchef på Reitan Servicehandel. Den här samarbetsformen kommer att fungera 
som modell för samarbetet med fler och fler leverantörer och att det kommer att driva 
servicehandeln framåt, fortsätter Anders Engvall. 
 

- Vi är oerhört tacksamma för denna utmärkelse. Tack vare ett nära samarbete med Pressbyrån 
och Anders Engvall hittade vi tidigt rätt med Tarragona sortimentet. Genom Reitan 
Servicehandel och Pressbyrån fick vi tidigt bekräftelse på kunderna gillar Tarragona, säger 
Johan Eriksson, Marknadschef på Cloetta. 
 

Det normala arbetsförfarandet mellan leverantörer och servicehandeln innebär att leverantörerna 
presenterar en färdig produkt, där listpris och eventuell marknadsföring redan är bestämt. I samarbetet 
med Cloetta har Pressbyrån däremot kommit in tidigt i processen och de har tillsammans fört 
diskussioner om vilka produkter som är intressanta. Här har också tagits hänsyn till prisbilden för 
konsumenten, vilka smaker som konsumenten föredrar och produkten är också anpassad utifrån 
konsumentens on-the-go beteende.  Tillsammans bestämmer också Cloetta och Pressbyrån när 
produkten ska lanseras. 
 

- I detta samarbete har Cloetta valt att förhandslansera en hel tidsperiod tidigare, hos Reitan 
Servicehandels butiker, med ett mycket lyckat resultat. Pressbyrån som lanseringsfönster har 
visat sig vara ett vinnande koncept, vi tror på nära samarbete med våra leverantörer och 
lyhördhet vilket skapar synlighet för produkterna. Tarragona är ett exempel, andra exempel på 
lyckade samarbeten är Vitamin Well och lanseringen av The Arks första CD i tidningsformat, 
säger Mariette Kristenson, Marknadschef Pressbyrån. 

 
Årets produkt utsågs på Reitan Servicehandels årliga leverantörsgala som hölls på Berns fredag den 
8 oktober. 
 
För mer information, kontakta: 
Anders Engvall, Produktchef Reitan Servicehandel Sverige 
Mobil: 070-9320767 
e-mail: anders.engvall@reitanservicehandel.se   
 
Mariette Kristenson, Marknadschef Pressbyrån 
Mobil: 0704- 54 31 41  
e-mail: mariette.kristenson@reitanservicehandel.se   


